
平成３０年８月

学童野球関係者　 各位

保護者会 各位 一般財団法人日本リトルシニア中学硬式野球協会

信越連盟新潟北リトルシニア

会長　中澤　幸四郎

第１４回新潟北リトルシニア旗争奪学童野球大会兼硬式野球体験会のご案内  

　　　　拝啓　　ますます御盛栄のこととお喜び申し上げます。　

　　　　皆様におかれましては野球を通じた青少年の健全育成と成長を願い、ご指導されている事と思います。

　　　　新潟北リトルシニアは、日本リトルシニア中学硬式野球協会信越連盟に所属し硬式野球の技術レベルの

　　　向上と底辺の拡大に向け日々練習に励んでいるところであります。

　　　

　　　　本大会は今年で１４回目の開催となります。毎年多くのチームから参加を頂き恒例的な大会となっております。

　　　　体験会を通じ硬式野球を楽しむことと、新潟北リトルシニアのことを知っていただき硬式野球の道筋となって頂

　　　　ければ幸いです。

　是非、御賛同いただきまして貴チームのご参加をお待ちしております。

敬具

選手登録書の提出

期日 9月16日(日)

提出方法

登録用紙は新潟北リトルシニアホームページからダウンロードして

下記のEメールアドレスにご送信下さい。

大会パンフレットの誤字・脱字を回避するため選手登録書は電子データでの

提出にご協力をお願いいたします。

ＨＰ、UＲＬ http://www.netto.jp/niigatakita/index.php/
Eメールアドレス choko_k0317@yahoo.co.jp

組合せ抽選会

期日 9月28日(金)

時間 午後７時（時間厳守）

場所 東区プラザ　

参加費 　

金額 ５,０００円／チーム

用途 大会運営費用として使用させていただきます。

納入方法 大会当日に納入をお願い致します。

その他

大会要綱、組み合わせは抽選会当時にお渡しします。

その後、ホームページにアップ致します。

http://www.netto.jp/niigatakita/index.php/
mailto:choko_k0317@yahoo.co.jp

